datum Romæ apud S. Petrum 1204.

& inftrumentum vetus reperitur per

mutationis terrarum inter loyacenſes

monachos , & Canonicos S. Ioannis

Senonenfis 1208. & 1210. excambi

uit cum Margaretâ Faremonafterii

Abbatiffa . Sepultus eft in Capituli

cenotaphio admeridiem , cui infcul

pta hæc epigraphe. Hic iacet pius Pa

ternofter Abbas Ioannes , obiit x. Calend.

Octob. anno gratia 1218. anima eius re

quiefcat in pace , amen.

6. Odo nominatur in carta infulæ

pontis de exemptione domus de Sigi

leriis an. 1220. defunctus 10. Iunii

1221.Cuius tumulus eft ante pulpitum

1220
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Capituli verfus meridiem vbi fuper- A

fcribitur. Hic iacet pie memoria Abbas

Odo , obiit 4. Idus Iunij anno Domini

MCCXXI. Et in circuitu tumuli ha

bentur fequentes verficuli.

Religionis odorem mirificum Pater Odo

Edidit, vt gratus flos, vir virtute beatus,

Tepore Marthabrem fructumulti tulit aui,

Qui legis iftagemesdic : ficcitòfietdeme.

7. Lethericus Abbatiam tenuit qua

tuordecim annis ab an. 1221. ad 1235 .

habetur tabula Ioannis Refbacenfis

1223. Abbatis quâ eius meminit 1223. eſt

& alia in archiuis Ioyacenfibus de

compofitione quam fecit cum Petro

Abbate S. Iacobi Pruuinenfis 1235. B

fub codem terminatur difcordia inter

ipfum & Theobaldum Comitem Briæ

&Campania Palatinum , fuper liber

tate nemorum Ioyaci iuxta Abbatiam

1230. 1230. menfe Iulio , quod confirma

tum eft per Gregorium Papam 1x. an.

1234. diſcitur autem ex actis defini

tionis Capituli generalis celebrati an.

1225. quemdam religiofum eum per

nouaculam voluiffe occidere.

8. Garnerus fiue Garnerius fit Abbas

1235. 1235. anno obitus decefforis fui Le

therici , mortuus ipfe vltimâ Martij

ex Martyrologio.

9. Gaufr dus viuebat 1263. naturæ

perfoluit debitum 14. Decembris ex

obituario . De his duobus Abbatibus

nihil certi potuit reperiri , quot an

nis præfuerint , nifi quod ab electio

ne Garnerij vfque ad Ricardum in

terceffere viginti octo anni , fed quot

quifque illorum fuerit Abbas , de

prehendere non licuit.

11. Guilelmus ab anno circiter 1274 .

vfque ad an. 1296. gubernauit , & ex

cartis patet Ricardum dignitatem Ab

batialem abdicaffe , fi quidem deceffe

1275. rit Ricardus ex Martyrologio 1275. 9.

Nouemb. & fcheda oftendit Guillel

mum eodem anno Abbatem fuiffe in

Exaltatione S. Crucis in Septembri,

qui præcedit Nouembrem quo obiit

Ricardus ; carta eft pro Rogerio de

catus,

Parce fibi Chrifte , noxámq; remitte reatus

Bisnumeradecies minus vno mille trecentis